归属于上市公司股东的所有者权益（元） 1,801,270,027.54 1,824,766,964.66 -1.29%

股本（股） 428,000,000.00 214,000,000.00 100.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.21 8.53 -50.64%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

浙江富春江环保热电股份有限公司   2011 年半年度报告

 6

营业总收入（元） 566,594,723.60 418,131,733.73 35.51%

营业利润（元） 91,415,080.73 52,732,131.32 73.36%

利润总额（元） 98,078,490.99 66,715,183.15 47.01%

归属于上市公司股东的净利润（元） 83,503,062.88 63,175,657.39 32.18%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润（元）
82,035,520.12 55,561,007.10 47.65%

基本每股收益（元/股） 0.1951 0.1476 32.18%

稀释每股收益（元/股） 0.1951 0.1476 32.18%

加权平均净资产收益率 （%） 4.61% 16.61% -12.00%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收

益率（%）
4.52% 14.61% -10.09%

经营活动产生的现金流量净额（元） 559,036.03 108,731,972.66 -99.49%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.0013 0.50 -99.74%

（二）非经常性损益

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政

策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,955,020.89

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -228,500.00

所得税影响额 -258,978.13

合计 1,467,542.76 -

浙江富春江环保热电股份有限公司   2011 年半年度报告

 7

第二节  股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,000,000 74.77%   160,000,000  160,000,000 320,000,000 74.77%

1、国家持股

2、国有法人持股 27,810,000 13.00%   27,810,000  27,810,000 55,620,000 13.00%

3、其他内资持股 132,190,000 61.77%   132,190,000  132,190,000 264,380,000 61.77%

 其中：境内非国有法人

持股
132,190,000 61.77%   132,190,000  132,190,000 264,380,000 61.77%

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 54,000,000 25.23%   54,000,000  54,000,000 108,000,000 25.23%

1、人民币普通股 54,000,000 25.23%   54,000,000  54,000,000 108,000,000 25.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 214,000,000 100.00%   214,000,000  214,000,000 428,000,000 100.00%

股份变动的情况说明：

本公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1139号文核准，于2010年9月21日在深

圳证券交易所首次向社会公开发行人民币普通股A股5,400万股，发行后股本总额由

160,000,000股增加到214,000,000股。

2011年3月9日，公司以资本公积金向全体股东实施了每10股转增10股的分配方案，新增

股本214,000,000股，该分配方案实施后公司股本增加到428,000,000股，公司已于2011年3

月30日办妥工商变更相关登记手续。

二、前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

浙江富春江环保热电股份有限公司   2011 年半年度报告

 8

股东总数 55583

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

浙江富春江通信集团有限公司 境内一般法人(02) 38.88% 166,400,000 166,400,000 0

杭州富阳容大控股集团有限公司 境内一般法人(02) 11.21% 48,000,000  48,000,000 20,000,000

宁波富兴电力燃料有限公司 国有法人(01) 9.04% 38,679,612 38,679,612 0